

Weidmanns Dank

Weißburgunder „Weidmannsheil“

0,75 lt. , Vulkanland Steiermark

12 % vol Alk.

Rehschinken

Zutaten: Rehfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch

Nährwerte	Brennwert 179kcal/ 100g	36,6g Eiweiß	1,2KH	3,3g Fett	Keine Allergene
-----------	-------------------------------	-----------------	-------	--------------	--------------------

Hirsch Feuerwürstchen

Zutaten Wildfleisch 80 %, Schweinefleisch 20 %, Nitritpökelsalz (Speisesalz unjodiert), Konservierungsmittel E250), Traubenzucker, Gewürze, Geschmackverstärker E621, Speisesalz unjodiert, Gewürzextrakte, Antipackmittel E535, Knoblauch, Paprika, Stabilisator E339, E451, Trinkwasser, Antioxidationsmittel E300; E301, Aroma

Nährwerte pro 100g/ml Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

Garten Gourmet Gurkerl

Zutaten Gurken, Wasser, Zucker, ESSIG(enthält Sulfite), Ingwer, Salz, SENFSAAT, Koriander, Fenchelsaat

Nährwerte pro 100g/ml Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

Bratlaufstrich

Zutaten Schweinefleisch, Salz unjodiert, Gewürze, Gemüseextrakt, Gewürzextrakt

Nährwerte pro 100g/ml Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

Kürbiskern Aufstrich

Zutaten Schweinefleisch, 13% Kürbiskerne, Kürbiskernöl, Salz unjodiert,
Gewürze

Nährwerte pro 100g/ml Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten,
ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

Wildfleisch Aufstrich

Zutaten Wildfleisch, Mangalitzafleisch, Gewürze, Knoblauch,
Kräutermischung, Salz, Zwiebeln, Leber

Nährwerte pro 100g/ml Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten,
ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.
